TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA 1ª VARA CRIMINAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 795/2018

PROTOCOLO SEI 0080220-79.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 19/03/2019

HORÁRIO: 13h30

LOCAL: Salão do Júri da 1ª Vara Criminal de Almirante Tamandaré; Rua João Batista de

Siqueira, nº 282, Vila Rachel, Almirante Tamandaré/PR

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

 Solicita-se a chegada do candidato com trinta minutos de antecedência para a realização

da conferência da lei seca;

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE

2111037-3  ADIR COSTA PEREIRA

2127092-5  ALDINÇÃ RANIERI JOHNSSON

2093490-2  AMANDA MOREIRA SCHMIDT

2127758-3  ANTONIO RODRIGO GONCALVES PAULINO

2103623-2  BIANCA LOUISE QUADROS DE OLIVEIRA

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2111037&idFormulario=3571
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2127092&idFormulario=3571
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2093490&idFormulario=3571
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2127758&idFormulario=3571
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2103623&idFormulario=3571

2119298-4  BRUNA ESTEFANOVSKI

2118156-0  BRUNA JUNGLES PACHECO

2119302-2  BRUNNA FRANCA DE SOUZA

2127100-5  CARLOS EDUARDO DAMBROS VIEIRA

2094202-4  CARLOS GUSTAVO MANFRON

2094147-4  CAROLINA SOUZA LOPES

2119707-5  CESAR AUGUSTO FREIRE BONFIM

2074319-5  CRISTIANE DE SOUZA HUASKA

2102633-7  CRISTIANE GOULART PÉRTILE

2130434-6  DENISE WOLINGER MARCONDES

2127537-5  ELAINE CRISTINA DOS SANTOS

2130178-5  ELVIS FELIPE ANTONIO

2108871-7  EMANUEL FERNANDO DE OLIVEIRA GUIMARÃES

2094794-6  EMANUELLY ANDREIA MAYER WRUBEL

2127170-2  FERNANDA POPIEL BARK

2072799-9  FERNANDO SANTILHO DE SOUSA

2067948-0  FRANCIANE RIBEIRO CHAVES

2073818-9  GABRIELA LAZZARI BASTOS DE SOUZA

2122423-4  GEDIÃO MORAES DO ROSÁRIO

2094386-5  GEORGIA RIBEIRO TREUKO

2130150-7  IADRA DIVINA MARTINS CARNEIRO

2128611-7  ISABEL CRISTINE DA PAIXÃO AZEVEDO MARQUES

2096725-7  JACKELINE MARGOTI PEREIRA

2127538-1  JAMILE DOS SANTOS SILVA

2127729-4  JEFERSON DOS SANTOS JUNIOR

2103263-6  JENNIFER VALACHINSKI DOS SANTOS

2126895-2  JESSICA CRISTIANE TEIXEIRA

2127165-2  KAROLYNE KAUANE DO NASCIMENTO

2069877-3  KELLY DA SILVA CARVALHO

2119235-1  LARISSA ZARPELLON MATTANA

2125109-3  LUCIANE RIGONI DOS SANTOS

2128600-4  NEUZA MATOZO SCHULZE

2127101-4  PAMELLA VITORIA ALVES FONSECA

2127096-0  PHIL COLLINS COLLINS WAGNER DA SILVA DE
ALMEIDA ALCANTARA

2127173-9  PRISCILA LISBOA

2127763-3  RAFAEL FERREIRA DOS SANTOS

2127148-2  RAMON SANTIAGO ALFONSO FILHO

2096032-5  STELA STEFANNY RODRIGUES DOS SANTOA

2127093-9  TACIANA CRISTINA NONATO

2097656-2  THAIS CAROLINE FARIA CABRAL

2127174-1  VERONICA CRISTINA VIEIRA DA SILVA

2127372-8  YURI ADRIANO FARIAS

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2119298&idFormulario=3571
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2118156&idFormulario=3571
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2119302&idFormulario=3571
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2127100&idFormulario=3571
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2094202&idFormulario=3571
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2094147&idFormulario=3571
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2119707&idFormulario=3571
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2074319&idFormulario=3571
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2102633&idFormulario=3571
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2130434&idFormulario=3571
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2127537&idFormulario=3571
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2130178&idFormulario=3571
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2108871&idFormulario=3571
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2094794&idFormulario=3571
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2127170&idFormulario=3571
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2072799&idFormulario=3571
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2067948&idFormulario=3571
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2073818&idFormulario=3571
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2122423&idFormulario=3571
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2094386&idFormulario=3571
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2130150&idFormulario=3571
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2128611&idFormulario=3571
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2096725&idFormulario=3571
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2127538&idFormulario=3571
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2127729&idFormulario=3571
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2103263&idFormulario=3571
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2126895&idFormulario=3571
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2127165&idFormulario=3571
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2069877&idFormulario=3571
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2119235&idFormulario=3571
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2125109&idFormulario=3571
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2128600&idFormulario=3571
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2127101&idFormulario=3571
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2127096&idFormulario=3571
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2127173&idFormulario=3571
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2127763&idFormulario=3571
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2127148&idFormulario=3571
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2096032&idFormulario=3571
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2127093&idFormulario=3571
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2097656&idFormulario=3571
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2127174&idFormulario=3571
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2127372&idFormulario=3571